ระยะเวลาด าเนินโครงการ  เมษายน 2569 – มิถุนายน 2569 

ส่วนที่ 3  กิจกรรมและงบประมาณ                                                                       : M4 – M5 

9. แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณท่ีด าเนินการ   15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

แผนการปฏิบัติงาน 

(กิจกรรม) 

แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ (บาท) 

รวม ไตรมาสที ่ ไตรมาสที ่ ไตรมาสที่ ไตรมาสที ่

1/2569 2/2569 3/2569 4/2569 

กิจกรรม พัฒนาศักยภาพครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการฯ 
- ค่าตอบแทนวิทยากร 1 คน 
จ านวน 6 ชั่วโมงๆละ 600 บาท